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باباییبهبازیسوپرجاممیرسد
ــدار حساس سوپرجام مقابل  استقلالی ها در شرایطی خــود را بــرای بــرگــزاری دی
نساجی آماده می کنند که خبر مصدومیت پیمان بابایی مهاجم این تیم، باعث 
نگرانی هواداران شد. در حالی که گفته می شد بابایی به دلیل آسیب دیدگی از ناحیه 
کادر پزشکی  همسترینگ نمی تواند در بازی چهارشنبه حضور داشته باشد، اما 
استقلال دیروز اعلام کرد که این مهاجم 28 ساله مشکلی برای حضور در مسابقه 

سوپرجام ندارد و می تواند استقلال را همراهی کند.

مصدومیتنوراللهیجدینیست
ــازی مــقــابــل العین  ــ ــی در ب ــل احــمــد نــورالــلــهــی هــافــبــک مــلــی پــوش بــاشــگــاه الاه
ــرد. در حــالــی کــه در ابــتــدا برخی  ــازی را تــرک کـ دچــار مــصــدومــیــت شــد و زمــیــن بـ
رسانه های اماراتی مصدومیت این بازیکن را شدید اعلام کرده و می گفتند ممکن 
است جام جهانی را از دست بدهد، اما نزدیکان او می گویند که نوراللهی از ناحیه 
 عضلات ساق پا دچار مصدومیت جزئی شده و بعد از یک هفته استراحت می تواند 

به تمرینات برگردد. 

زهای ایران که در خاک امارات ترسیم  ی خود را نه در مر بعد از قهرمانی در استقلال، فرهاد مجیدی آینده مربیگر

وه  جامعه  گر

ی سعید اکبر

کرد. انتقال به اتحاد الکلباء، تیمی که همیشه در معرض سقوط به دسته پایین تر بود، مربی قهرمان را با 
ودهنگامش به فوتبال  و کرد. خیلی ها باور نداشتند او به موفقیت می رسد و از بازگشت ز وبه ر رگی ر چالش بز
ایران می گفتند و می نوشتند. حالا اما تنها بعد از گذشت هشت هفته از رقابت های لیگ امارات، رسانه های 
این کشور از تولد یک مربی جوان و قدرتمند حرف می زنند؛ کسی که توانسته تیم ضعیف اتحاد الکباء را در جمع 
مدعیان بیاورد. فرهاد مجیدی و شاگردانش در هشت مسابقه اول فصل، 14 امتیاز به دست آورده اند و در 
ی آنها با تیم های بالاتر بسیار کم است و شانس زیادی برای رسیدن  رده پنجم جدول هستند. اختلاف امتیاز

به جمع سه تیم بالا دارند. 

با خرج های نجومی، جزو  العین و الاهلی همیشه  الــوحــده،  الجزیره، 
مدعیان قهرمانی بــوده انــد. همین حــالا الــوحــده و العین در جــدول 
پایین تر از الاتحاد قــرار دارنــد و تیم هایی چون الشارجه و الوصل هم 
خود را به رده هــای بالای جدول رسانده اند. این یعنی لیگی غیرقابل 
پیش بینی در انتظار طرفداران فوتبال در امارات است. فرهاد مجیدی 
هم از این فرصت نهایت استفاده را برده و توانسته تیمی بسازد که روحیه 
فوق العاده ای دارد و حتی بازی 3 بر یک باخته به النصر را 5 بر 3 می برند. 
کلباء فصل گذشته از 26 بازی 28 امتیاز به دست آورد و دهم شد. دو 
گرفت و هشتم شــد. سه و  فصل قبل از همین تعداد بــازی 39 امتیاز 
چهار فصل قبل هم به ترتیب 15 و 25 امتیاز کسب کرد و لیگ را با عنوان 
که آنها تبدیل به  یازدهمی به پایان رساند ولی حالا چه اتفاقی افتاده 

یک مدعی شده اند؟ 

تیم ندار

کــرد؛ ماندن در نیمه بالایی  فرهاد مجیدی فصل را با این هدف آغــاز 
گرفتن  جـــدول. حــالا امــا مجیدی هــدف بــزرگ تــری را دنــبــال می کند؛ 
سهمیه رقابت های لیگ قهرمانان آسیا. این یعنی آنها باید بین چهار 
تیم بالای جدول باشند. ولی آیا این ماموریت غیرممکن، ممکن خواهد 
، مربی سابق تیم هایی چــون بن یاس و حتی  ابراهیم قاسمپور شــد؟ 
الامــارات با نگاهی به عملکرد فرهاد می گوید: »من اتحاد الکلباء را به 
خوبی می شناسم. آنها همیشه برای بقا می جنگند و بارها اتفاق افتاده 
به دسته پایین تر سقوط کرده اند. شما نمی توانید به لحاظ هزینه کلباء 
، شارجه، العین، الاهلی و...  را با تیم هایی چون الوحده، العین، النصر
مقایسه کنید. شیخ های بزرگ و نامی امارات پشت این تیم ها هستند. 

کلباء با مشکلات مالی  هزینه های سنگینی می کنند ولی تیمی چون 
آنها مثل صنعت نفت و نفت مسجدسلیمان خودمان  روبــه روســت. 
گر نتایج متوسط بگیرند و در لیگ  که پول ندارند. بنابراین ا هستند 
که  بمانند عالی بــوده انــد.«  رضا پرکاس، سرمربی سابق صنعت نفت 
کرده، در تکمیل  کار  در گذشته در تیم هایی چون الامــارات و الفجیره 
حرف های قاسمپور می گوید: »فرهاد توانست با کلباء در هفته اول تیم 
الوحده را یک بر صفر شکست دهد. او حتی توانست مربی هفته لیگ 
امارات شود. اینها اتفاقی نیست و نشان می دهد مجیدی با فکر و تلاش 

می خواهد در این چالش بزرگ برنده باشد.« 

حمله به نیمکت های بزرگ

فرهاد مجیدی یک ماموریت مهم دیگر هم در امارات دارد. پرکاس آن 
کشور در لیگی  را این طور توضیح می دهد: »وقتی شما نماینده یک 
کنید.« او مورد  خارجی هستید، ماموریت دارید راه را برای دیگران باز 
مهدی طارمی را در لیگ پرتغال مثال می زند: »ببینید چقدر نگاه آنها 
کرده است. بعد از درخشش طارمی چند  را نسبت به ایرانی ها عوض 
بازیکن دیگر به لیگ پرتغال رفتند و این یعنی ماموریتش را به درستی 
انجام داد. فرهاد مجیدی هم قرار است همین ماموریت را انجام دهد. 
موفقیت او تا اینجا اتفاق بزرگی بوده. امیدوارم در پایان فصل عملکردش 
کند تا به لیگ  که راه را بــرای مربیان دیگر هم بــاز  اینقدر خــوب باشد 

امارات بروند.« 
ابراهیم قاسمپور هم وارد این بحث می شود و نظرش را بیان می کند: 
»در همه جای دنیا مربیان را بر مبنای نتایج شان انتخاب می کنند، 
برعکس چیزی که معمولا در فوتبال ایران اتفاق می افتد. ما چرا کی روش 

کتورهایی داشت که می توانست تیم ما را نجات  را برگرداندیم؟ چون فا
دهد. فرهاد مجیدی چرا به کلباء رفت؟ چون جوان، باانگیزه و شجاع 
کــرده. فرهاد  است. من تصور می کنم او تازه یک ماموریت مهم را آغاز 
حتی می تواند مربی تیم های بزرگی مثل الجزیره، العین و الوحده شود. 
شک نکنید با ادامه این روند می تواند و آن وقت است که مربیان ایرانی 

بیشتری وارد فوتبال امارات می شوند.« 

ویژگی های فرهاد

ــده اســت؟  گــی هــایــی بــاعــث مــوفــقــیــت فــرهــاد در امـــــارات شـ چــه ویــژ
را بگویم.  ابتدا یک نکته  ابراهیم قاسمپور جــواب می دهد: »بگذارید 
گر در کشورهای عربی دو سه باخت بیاورید عذرت را می خواهند و  شما ا

این همیشه مربیان را تحت فشار می گذارد. بنابراین آنها با احتیاط کار 
 می کنند تا مبادا اخراج شوند. فرهاد اما انگار سر نترسی دارد و فقط دنبال 

موفقیت است.« 
او حــرف هــای خــود را ایــن طــور ادامـــه مــی دهــد: »مجیدی در دوران 
بازیگری باهوش بــود. همیشه در مهم ترین لحظه، در بهترین نقطه 
زمین ظاهر می شد. او در مربیگری هم می خواهد همین طور عمل 
کلباء  کند. او هوش زیــادی دارد و به نظرم شجاعتش عامل موفقیت 
بوده است. بازیکنان این تیم به انــدازه العین، الوحده و الجزیره نامی 
و قدرتمند نیستند. به لحاظ دوندگی یا تکنیک فردی عقب تر هستند. 
فرهاد اما توانسته با تلاش و ساختن تیمی منظم، ضعف های تیمش را 

مقابل بزرگان پنهان کند.«

روزشمار

شروعیکتاریخ
ارل لوید، نخستین بازیکن سیاهپوست NBA و آفریقایی 
کتبر  بسکتبال، اولــیــن بـــازی خــود در ایــن لیگ را در 31 ا
کاپیتالز انجام داد. این فــوروارد 196  1950 برای واشنگتن 
سانتیمتری، در طول دوران حرفه ای خود 560 بازی انجام 
کیوز نشنالز )سیکرز فعلی(   داد و سال 1955 به همراه تیم سیرا

قهرمان شد. او سال 2015 در 86 سالگی درگذشت.

روزخاصونوس
، تنیسور مطرح آمریکایی یک  کتبر برای ونوس ویلیامز 31 ا
که نخستین بــازی دوران حرفه ای  روز خاص اســت، چرا 
تنیس اش را مقابل شانون استافورد، نفر 58 رنکینگ آن 
سال انجام داد و با نتیجه 2 بر صفر برنده شد. ونوس در 
سه المپیک 2000، 2004 و 2008 موفق به کسب 4 طلا و یک 
نقره شد و 7 بار هم عنوان قهرمانی گرنداسلم های تنیس 

را به دست آورد.
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حمله مجیدی به نیمکت های بزرگ امارات
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فروشسایپاوایرانخودروكلیدخورد ادغامشبکهفروشوخدماتپساز
در راستای اتحاد استراتژیک دو شرکت سایپا و ایران خودرو و با حضور 
مدیران عامل دو شرکت، نخستین مرکز فروش و خدمات پس از فروش 

مشترک سایپا و ایران خودرو افتتاح و شروع به فعالیت کرد. 
، در این مراسم محمدعلی تیموری، مدیرعامل  گــزارش سایپانیوز به 
گروه خودروسازی سایپا گفت: اتحاد استراتژیک بین گروه خودروسازی 
سایپا و گروه صنعتی ایران خودرو و استفاده از تمام منابع دو طرف با 

هدف افزایش رضایت مندی مشتریان است.
او افزود: خوشبختانه در چند ماه اخیر در حوزه زنجیره تامین و قطعه 
کاهش  که باعث  کیفیت در دو شرکت بوده ایم  ســازی، شاهد افزایش 
مراجعه مردم به تعمیرگاه ها تا 200 درصد شده است و بر این اساس و به 
منظور کاهش هزینه های سربار تعمیرگاه ها، چندین مرکز ارائه خدمات 

پس از فروش دو شرکت ادغام خواهند شد.
تیموری با بیان اینکه این گونه اتحادها در تمام دنیا و بین خودروسازان 
مطرح برای استفاده بهینه از منابع یکدیگر مرسوم است، گفت: اتحاد 
در حوزه خدمات پس از فروش، علاوه بر کاهش هزینه های سربار باعث 
که دسترسی مردم به تعمیرگاه  افزایش رضایت مشتریان خواهد شد چرا
ها در صورت نیاز افزایش یافته و امکانات دوبرابری برای مشتریان ایجاد 

خواهد شد.
او در خصوص تامین قــوای محرکه سایپا از ایــران خــودرو در راستای 
اتحاد استراتژیک دو خودروساز هم گفت: برای خودرو شاهین پلاس، 
قوای محرکه خودروی تارا از ایران خودرو نصب و مراحل کالیبره شدن 
آن انجام شده است و تست تصادف آن باقی مانده که باید آن را در خارج 

از کشور انجام دهیم.
کید کرد: با شرکت ایران خودرو در  مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا تا
حال تولید خودروی اقتصادی به صورت مشترک هستیم و در خصوص 
قوای محرکه این محصول هم به صورت مشترک در حال تامین و تولید 

هستیم تا بتوانیم به صورت مشترک خودرو را عرضه کنیم.
که  او با بیان اینکه در گذشته مسیری که طی شده مطلوب نبوده چرا
در سال گذشته 160 هزار خودرو ناقص در کف پارکینگ ها مانده و تیراژ 
تولید به حداقل ممکن رسیده بود، گفت: خوشبختانه در حال حاضر 
خودروهای کف پارکینگ دو شرکت به صفر رسیده و تیراژ تولید با شرایط 
نرمال در حال انجام است و قطعا این روند اتحاد دو شرکت و استفاده از 

منابع دو طرف موجب رضایت مندی مشتریان خواهد شد.
تیموری افزود: اتحاد استراتژیک در دو موضوع بسیار تاثیر گذار است، 

اول هزینه های مشتری در حوزه خدمات پس از فروش کم خواهد شد 
و دوم اینکه هزینه های خودرو سازی در زنجیره تامین کاهش خواهد 
یافت و در نتیجه باعث افزایش رضایت مشتری خواهد شد که در کل 
کاهش زیــان خــودروســازان تاثیرگذار  در قیمت تمام شده محصول و 
خواهد بود. در این مراسم مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو با بیان 
این که از طریق اتحاد استراتژیك در صنعت خودرو به تکامل و بلوغ می 
گفت: بعد از ده ها سال رقابت منفی و هدررفت منابع، اتحاد  رسیم، 
سایپا و ایران خودرو شرایط را برای توسعه و ارایه خدمات بهتر در تمام 

حوزه های تولید و خدمات پس از فروش فراهم خواهد کرد.
گرفته و تشکیل  کــرات صــورت  گفت: با توجه به مــذا مهدی خطیبی 
کمیته مشترك، برنامه ها و سیاست های اجرایی برای رسیدن به اتحاد 
که در مرحله اول استفاده از ظرفیت خدمات  استراتژیك تدوین شد 
پس از فروش دو گروه خودروساز به عنوان اقدامی موثر در این زمینه به 
طور رسمی شروع شد. وی ادامه داد: در گام بعدی، نمایندگی مرکزی 
ایران خودرو در باقرشهر آماده ارایه خدمات به محصولات شرکت سایپا 
خواهد بــود و همچنین بــرای تکمیل زنجیره خدمات پس ازفــروش، 

استفاده از ناوگان امدادی دو خودروساز در شبکه اجرا می شود.


